di deo terreno et si piantoni o' altri arbori co' pigliava deo sol-
 do et possano reponer nel medesimo sotto quelli ch' cade-
 rano. dimodo ch' no se impedisca la causa et in quanto
 ch' deo terreno si lasasse p' no' cauar piu' sabione co' no'
 ci fusse. recasch' alli prefati heredi o' soi successori in
 infinito

die xi mensis may 1577

Ciciliu gnale.
 Nicola episc
 di Pittigliano
 Orsino.

Congregato publico et quali consilio uniuersali et hanc ter-
 ra s. gemini ad sonu' campana in palatio publico dea ter-
 ra de m. et commissione mag. d. L. et dnoe pro-
 rum eiusdem terra condito et relato p. p. p. per loca
 solita et consueta et prout dnm numinis auxilio implora-
 to p me Canc. lecta fuerit infrascripta proposita al-
 ta et intelligibili uoce sup qd et cap. qd licet cum
 astanti pro bono publico consulere et arregar et in p-
 ne rependi pecunias soluen. et restituen. pro expens
 suis ff. mo d. Nicola in suo transitu. Et sup lista
 p. d. et hilacione de reb p ipu, ut di, datus ser-
 uitoris dei ff. ni

- ii. sup lris Cuitatis hortana
- iii. Sup expensis seu militibz in transitu da' fuit hic placus
 ff. mo et pro aliis pecunias hndis in promptu pro oc-
 currentis eois futuris in transitu militu et pro salute
 ludi mri.
- iiii. Pro solutione expensar. cacionatoris p ut in lista
 ne eligen. Consilio paruo
- v. cui dno d. cast. milanesis vice et noie s. dario con-
 sistentis pres. fuit more solito
- vi. deuz pultoris. Masurus d. s. sanctos ~~laxper~~ unus ex consiliariis in deo
 consilio existen. p. q. co se consulit et saluoriter
 consulenda dixit sup lris Cuitatis hortana quod dno prioris
 una cu mag. d. L. et quatuor hoibz p ipu eligen. se-
 deant quidera mittenda s. huc oratore, defendendo, re-
 pellendo et faciendo oia qua opus fuerit, et sequit
 pro hac causa solati et expensu fuerit sic pro le-

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 61r